
Ngày Diễn giải Số phiếu Thành Tiền 

01/07/2017 Thu bán phiếu 64 128 000                         

04/07/2017 Thu bán phiếu 71 142 000                         

06/07/2017 Thu bán phiếu 75 150 000                         

08/07/2017 Thu bán phiếu 89 178 000                         

11/07/2017 Thu bán phiếu 82 164 000                         

13/07/2017 Thu bán phiếu 75 150 000                         

15/07/2017 Thu bán phiếu 66 132 000                         

18/07/2017 Thu bán phiếu 82 164 000                         

20/07/2017 Thu bán phiếu 74 148 000                         

22/07/2017 Thu bán phiếu 64 128 000                         

25/07/2017 Thu bán phiếu 72 144 000                         

27/07/2017 Thu bán phiếu 62 124 000                         

29/07/2017 Thu bán phiếu 70 140 000                         

946 1 892 000             

THU BÁN PHIẾU QUÁN CƠM ĐÀ LẠT 
Từ ngày 01/07/2017  đến 31/07/2017

Tổng 


